



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 092-2025

**LOTE 1**

Fornecedor - ID 19326 ME/EPP Data: 10/02/2026 07:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	n.a.	n.a.	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	n.a.	n.a.	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	n.a.	n.a.	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	n.a.	n.a.	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	n.a.	n.a.	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	n.a.	n.a.	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	n.a.	n.a.	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	n.a.	n.a.	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	n.a.	n.a.	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	n.a.	n.a.	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	n.a.	n.a.	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	n.a.	n.a.	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16

Total Geral: R\$ 1.276.723,63

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	n.a.	n.a.	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	n.a.	n.a.	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	n.a.	n.a.	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	n.a.	n.a.	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	n.a.	n.a.	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 26770 Grande Porte Data: 09/02/2026 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	PRÓPRI O	PRÓPRI O	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 29187 ME/EPP Data: 09/02/2026 16:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	PROPRI O	PROPRI O	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 39630 ME/EPP Data: 06/02/2026 09:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	PROPRI A	PROPRI O	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 45190 Grande Porte Data: 07/02/2026 10:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	própria	próprio	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	própria	próprio	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	própria	próprio	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	própria	próprio	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	própria	próprio	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	própria	próprio	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	própria	próprio	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	própria	próprio	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	própria	próprio	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	própria	próprio	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	própria	próprio	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	própria	próprio	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	própria	próprio	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	própria	próprio	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	própria	próprio	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	própria	próprio	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	própria	próprio	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 54724 ME/EPP Data: 09/02/2026 09:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	SEM MARCA	SEM MODELO	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 64926 ME/EPP Data: 15/01/2026 10:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	Caterpillar	Caterpillar	R\$ 11.651,03	R\$ 11.651,03
Total Geral: R\$ 1.289.209,29							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 1.422,05	R\$ 1.422,05
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 49,65	R\$ 2.780,40
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 14,96	R\$ 17.863,74
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 2,22	R\$ 17.672,71
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 266,51	R\$ 302.893,95
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 2,91	R\$ 28.674,06
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 3.034,27	R\$ 29.948,24
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 243,48	R\$ 2.403,15
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 3.889,01	R\$ 12.639,28
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 243,48	R\$ 791,31
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 2.227,92	R\$ 506.094,31
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 1,11	R\$ 18.517,72
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	Caterpill ar	Caterpill ar	R\$ 96,93	R\$ 205.966,56
Total Geral: R\$ 1.289.209,29							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILAAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	Caterpillar	Caterpillar	R\$ 56,42	R\$ 119.886,86
Total Geral: R\$ 1.289.209,29							
Fornecedor - ID 75287 ME/EPP Data: 09/02/2026 13:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	MARCA PRÓPRIA	MODEL O PRÓPRIO	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Fornecedor - ID 92884 ME/EPP Data: 09/02/2026 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	vm	vm	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	vm	vm	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	vm	vm	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	vm	vm	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	vm	vm	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	vm	vm	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	vm	vm	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	vm	vm	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	vm	vm	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	vm	vm	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	vm	vm	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	vm	vm	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	vm	vm	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	vm	vm	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	vm	vm	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	vm	vm	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	vm	vm	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
						Total Geral: R\$ 1.276.723,63	

Fornecedor - ID 97858 Grande Porte Data: 09/02/2026 17:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	Próprio	Próprio	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	Próprio	Próprio	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	Próprio	Próprio	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	Próprio	Próprio	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	Próprio	Próprio	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	Próprio	Próprio	R\$ 268,88	R\$ 305.587,50
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	Próprio	Próprio	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	Próprio	Próprio	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	Próprio	Próprio	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	Próprio	Próprio	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	Próprio	Próprio	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	Próprio	Próprio	R\$ 2.850,51	R\$ 9.264,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	Próprio	Próprio	R\$ 241,07	R\$ 783,48
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	Próprio	Próprio	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	Próprio	Próprio	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	Próprio	Próprio	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
Total Geral: R\$ 1.279.156,23							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILAAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	Próprio	Próprio	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.279.156,23							
Fornecedor - ID 99756 Grande Porte Data: 09/02/2026 17:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1,00	UN	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	próprio	próprio	R\$ 11.535,68	R\$ 11.535,68
2	1,00	UN	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	próprio	próprio	R\$ 1.407,98	R\$ 1.407,98
3	56,00	UN	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA ACIMA DE CINQUENTA (50) PONTOS REFERENCIAIS, INCLUSIVE ESTACA (PIQUETE) DE MARCAÇÃO	próprio	próprio	R\$ 49,16	R\$ 2.752,96
4	1.194,10	M3	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 2.500 A 3.000 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM LEITO NATURAL - COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	próprio	próprio	R\$ 14,82	R\$ 17.696,56
5	7.960,68	M2	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO - 100 PROCTOR INTERMEDIÁRIO	próprio	próprio	R\$ 2,20	R\$ 17.513,50
6	1.136,52	M3	CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF09/2024	próprio	próprio	R\$ 263,88	R\$ 299.904,90
7	9.853,63	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF07/2020	próprio	próprio	R\$ 2,89	R\$ 28.476,99
8	7.595,82	M2	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	próprio	próprio	R\$ 0,83	R\$ 6.304,53
9	9,87	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO EAI - EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO	próprio	próprio	R\$ 3.004,23	R\$ 29.651,75
10	9,87	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0013 t/m²)	próprio	próprio	R\$ 241,07	R\$ 2.379,36
11	6.490,17	M2	PINTURA DE LIGAÇÃO (RR-1C)	próprio	próprio	R\$ 0,57	R\$ 3.699,40
12	3,25	T	FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO RR-1C	próprio	próprio	R\$ 3.850,51	R\$ 12.514,16
13	3,25	T	FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO - DER (PREÇO NA TABELA DE ACORDO COM A DISTANCIA EM KM. QUANTIDADE = ÁREA m² 0,0005 t/m²)	próprio	próprio	R\$ 241,07	R\$ 783,48
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	227,16	M3	EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), MASSA COMERCIAL, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DOS AGREGADOS E MATERIAL BETUMINOSO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DA MASSA ASFÁLTICA ATÉ A PISTA	próprio	próprio	R\$ 2.205,87	R\$ 501.085,43
15	16.682,63	TXKM	TRANSPORTE DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE COM CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA DE 6 M³ - RODOVIA PAVIMENTADA	próprio	próprio	R\$ 1,10	R\$ 18.350,89
16	2.124,90	M	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	próprio	próprio	R\$ 95,98	R\$ 203.947,90
17	2.124,90	M	SARJETA DE CONCRETO URBANO (SCU), TIPO 1, COM FCK 15 MPA , LARGURA DE 50CM COM INCLINAÇÃO DE 3, ESP. 7CM, PADRÃO DER-MG, EXCLUSIVE MEIO-FIO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	próprio	próprio	R\$ 55,87	R\$ 118.718,16
Total Geral: R\$ 1.276.723,63							